MUNICIPIO DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ
GESTÃO 2021/2024

 Avenida Paraná, nº276 – Centro – CEP 86.230-000 – TELEFONE (43) 3553 1633- CNPJ: 75.827.204/0001-08
www.novaamericadacolina.pr.gov.br / gabinete@novaamericadacolina.pr.gov.br

ATA DE CONVOCAÇÃO CREDENCIAMENTO N° 06/2022

A Comissão de Licitação do Chamamento Público (Credenciamento nº 006/2022) para

a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES E

RECREAÇÃO torna público a convocação de candidatos aprovados conforme o

ANEXO I  para a 2ª Fase no referido credenciamento para comparecerem à sede da

Prefeitura Municipal de Nova América da Colina no dia 31 de março de 2022, entre as

8:00h. às 12:00h. e das 13:00h. às 17:00h, para entrega da documentação conforme

disposto  item 4 do edital os classificados deverão apresentar no Departamento Pessoal

da Prefeitura Municipal, munido com os seguintes documentos:

a. Fotocópia da Carteira de Identidade;

b. Fotocópia do CPF;

c. Fotocópia Certidão Reservista;

d. Certidão de Quitação Eleitoral;

e. Fotocópia da Certidão de Casamento ou de Nascimento atualizada (30

dias);

f. Fotocópia da Certidão de Nascimento dos filhos dependentes atualizada

(30 dias);

g. Fotocópia autenticada do certificado/diploma da formação especifica,

exigido para o cargo, conforme edital;

h. Original e Fotocópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social;

i. Nº do cadastro do PIS/PASEP, com data de inscrição;

l. Certidão de antecedentes criminais (www.trf4.jus.br)

m. 1 foto 3/4 (recente);

n. Fotocópia do Comprovante de Residência;

o. Conta Salário ou conta corrente (preferencialmente) Banco Sicredi ;

p. Declaração de Não percepção de proventos aposentadoria por invalidez,

pagos por qualquer regime previdenciário;

q. Declaração de Não acumulação ou acumulação licita de cargos, empregos,

ou funções públicas;

r. Declaração de Ausência de impedimento de exercício de cargo, emprego

ou função pública;

LEANDRO PEREZ DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

http://www.novaamericadacolina.pr.gov.br/
mailto:gabinete@novaamericadacolina.pr.gov.br

MUNICIPIO DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ
GESTÃO 2021/2024

 Avenida Paraná, nº276 – Centro – CEP 86.230-000 – TELEFONE (43) 3553 1633- CNPJ: 75.827.204/0001-08
www.novaamericadacolina.pr.gov.br / gabinete@novaamericadacolina.pr.gov.br

ANEXO I

NOME CLASSIFICAÇÃO

JANAINE PIRES RUIZ 1

ANDREIA SILVA MOREIRA 2

BRUNA ALVES DA SILVA LEAL 3

CASSIANE APARECIDA RODRIGUES DA CRUZ 4

NATALIA DE SOUZA COSTA 5

ELEXANDRA RAMOS IZIDORIO PEREIRA 6

http://www.novaamericadacolina.pr.gov.br/
mailto:gabinete@novaamericadacolina.pr.gov.br